UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Jn primo nocturn[o]. Ps. [...]

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Incipit breuiarium fm dnoce
fm Baguntin.

Dñicis noctibus dum de tē/
pore officii dicitur. **I**nuit ab
oct. ephievsq; ad dñicā in. xl.
Adozem? dominū **Q**ui fecit
nos. **p̄s.** **V**enite. **I**te a festo
trinitatis vsq; ad aduentum
dñi. **I**nuitat. **R**egē magnuz
dñm **V**enite adozem? . **p̄s.**

Venite exultemus dño :
iubilem? deo salutarī no
stro. **p**occupemus faciē eius i
cōfessione. **z** in psalmis iubi /
lem? ei. **Q**m̄ dñs magn? dñs:
z rex magnus sup omnes dos.
qm̄ nō repellit dñs plebē suā
qz in manu eius sūt omnes fi /
nes terre. z altitudines mōtū /
um ip̄e cōspicit. **Q**m̄ ipsius
est mare et ip̄e fecit illud z ari /
dā fundauerūt manus eius.
venite adozemus z p̄cidam?
ante deū. plozemus corā dño
q̄ fecit nos qz ip̄e est dñs de?
nr. nos autē p̄ls eius z oues
pascue eius. **N**odie si voces
eius audieritis nolite obdu /
rare corda v̄a sicut in eracer /
batione fm diē tēptatiōis in
deserto vbi tēptauerūt me
p̄res v̄ri pbauerūt et viderūt
opa mea. **Q**uadrāginta an
nis primus sui generatōi hu
ic z dixi semp hi errāt corde.
ip̄i vero nō cognouerūt vias
meas q̄bus iuravi in ira mea
si introibūt in requiem meā.

Gloria patri. **S**icut erat.
In primo nocturn. **p̄s.** dd.

Beatu? v̄r q̄ non
abiit i cōsilio im
piozū z i via pec
catoz nō stetit. z
in cathedra pesti
lentie non sedit. **S**ed in lege
dñi volūtas eius z in lege ei?
meditabit die ac nocte. **A**t
erit tanq̄ lignū quod planta
tū est secus decursus aqua /
rū quod fructum suum dabit
in tēpore suo. **A**t foliū eius
nō defluet: z oīa q̄cūq; faciet p
sperabūtur. **N**ō sic impij nō
sic. sed tanq̄ puluis quē picit
ventus a facie terre. **I**deo nō
resurgūt impij in iudicō. neq;
peccatores in consilio iustoz.
Qm̄ nouit dñs viā iustozū.
z iter impiozum peribit. **p̄s.**

Quare fremuerūt gētes :
z populi meditati sunt
inania. **A**stiterūt reges terre
et principes cōuenērūt i vnuz
aduers? dñm z aduersus chri
stum eius. **D**irumpam? v̄n
cula eoz z piciamus a nobis
iugum ipoz. **Q**ui habitat i
celis iridebit eos. z dñs sub
fannabit eos. **T**unc loquet
ad eos i ira sua: z i furore suo
conturbabit eos. **A**go autē
cōstitutus sum rex ab eo sup
sion mōtem sc̄tm̄ eius. predi /
cans p̄ceptū eius. **D**omin?
dixit ad me fili? meus es tu :

ego hodie genui te. **P**ostula
a me et dabo tibi gentes here
ditate tuam: et possessionem tuam
terminos terre. **R**eges eos in
figa ferrea: tanquam vas figuli com-
fringes eos. **E**t nunc reges in-
telligite: erudimini qui iudicatis
terram. **S**eruite domino in timore:
et exultate ei cum tremore. **A**p-
prehendite disciplinam nequam ira
sciat dominus et pereat via iusta.
Quoniam erraverit in brevi ira eius
beati omnes qui confidunt in eo.
Domine quod multiplicati
sunt qui tribulant me: multi
insurgunt adversum me. **Q**ui
dicunt anime mee non est salus ipsi
in deo eius. **Q**uoniam autem domine suscep-
tor meus: gloria mea et exaltatio
caput meum. **V**oce mea ad-
dominum clamaui et exaudivit me
de morte sancto suo. **E**go dormi-
ivi et soporatus sum: et exurrexi
quia quia dominus suscepit me. **N**on ti-
mebo milia populi circumdantes
me: urge domine saluum me fac
deus meus. **Q**uia tu percussisti omnes
adversitates michi sine causa: den-
tes peccatorum percussisti. **D**omine est sa-
lus et super populum tuum benedictio tua.
Domine in furore tuo ar-
guas me: neque in ira tua
corripas me. **M**iserere mei
domine quoniam infirmus sum: sana me
domine quoniam conturbata sunt ossa
mea. **E**t anima mea turbata est
valde: et tu domine usque. **C**on-
vertere domine et eripe animam meam: